
U C H W A Ł A  Nr 476 

 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa  
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

 z dnia 16 kwietnia 2019 roku 
 

 
w sprawie:  zaopiniowania wniosku dr hab. inż. Katarzyny Kocur-Bery, prof. UWM  

o finansowanie trzymiesięcznego stażu zagranicznego  
 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie, Rada Wydziału postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału pozytywnie opiniuje wniosek dr hab. inż. Katarzyny Kocur-Bery  

dotyczący finansowania trzymiesięcznego stażu naukowego w Latvia University  

of Life Science and Technology in Jelgava, Łotwa, Faculty of Environment and Civil 

Engineering, Department of Land Managemenent and Geodesy w 2019 roku. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Dziekan 

 
 

dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 

 
 

 

 


